

Ukeplan for 7.trinn

Uke 19

Torsdag 9.mai er Kristi Himmelfartsdag og fredag er det fri. GOD LANGHELG 😊

FAU inviterer til temamøte i gymsalen 13.mai kl.18 - 20 om "robuste barn".

Vi har utegym fremover. Elevene må allikevel ha med seg skiftetøy og gymsko. Vi forventer også at elevene dusjer, i hvert fall på onsdager.

Alle elevene MÅ ha med seg Chromebook på skolen hver dag, og denne MÅ være fulladet.

Husk gymtøy mandag og onsdag!

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Stillelesing	Stillelesing	Stillelesing		
	Norsk Grammatikk	Norsk Grammatikk			
	Matte Statistikk	Matte Statistikk	Gym	FRI	FRI
	Engelsk "Tell us about Tellus"	samfunnsfag	Samfunnsfag		
	Gym	Ut i naturen			




Periodemål:

Norsk	Elevene kan skrive tekster med funksjonell håndskrift og med flyt på tastatur Elevene kan presentere faglige emner muntlig med og uten digitale ressurser
-------	--

	<p>Elevene kan beskrive, fortelle, argumentere og reflektere i ulike muntlige og skriftlige sjangre og for ulike formål</p> <p>Elevene kan gi tilbakemelding på medelevers tekster ut fra kriterier og bruke tilbakemeldinger i bearbeiding av egne tekster</p>
	<p>Elevene kan utforske og beskrive symmetri i mønstre og utføre kongruensavbildninger med og uten koordinatsystem</p> <p>Elevene kan løse likninger og ulikheter gjennom logiske resonnementer og forklare hva det vil si at et tall er en løsning på en ligning</p> <p>Elevene kan bruke ulike strategier for å løse lineære likninger og ulikheter og vurdere om løsninger er gyldige</p> <p>Elevene kan utforske og bruke hensiktsmessige sentral mål i egne og andres statistiske undersøkelser</p>
Engelsk:	<p>Elevene kan bruke digitale ressurser og ulike ordbøker i språklæring, tekstskaping og samhandling.</p> <p>Elevene kan lese og forstå engelske tekster.</p>

Lekser:

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p>Norsk</p> 	<p>Leksefri ØV!!!</p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=iXoQgaeRXc8</p>	Leksefri	FRI	FRI

<p>Matte</p> 				
<p>Engelsk:</p> 				
<p>Andre fag:</p> 				

Ha en fin uke!

Langenes skole: 38 05 59 80 Trinntelefon: 90712637

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>